
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Ondřej Frolík
Datum narození: 08.04.1990
Identifikační číslo studenta: 44457633

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 413582

Název práce: Metodika výuky vedení malého plavidla

Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. David Vondrášek
Oponent(i): PhDr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby : 28.01.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Řešitel, Ondřej Frolík,

seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem práce,
použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:

1. Porovnejte přínos práce s jinými příručkami pro vůdce malých
plavidel.
2. Jaké úřady jsou oprávněny vydávat způsobilost k vedení malého
plavidla? Jde pouze
o státní úřady?
3. Porovnejte požadavky na vedení malého plavidla v podmínkách
České republiky a
jiných evropských zemí, konkrétně např. Nizozemsko.

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student
uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

1 Ondřej Frolík



Členové komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

 PhDr. Babeta Chrzanowská ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Ondřej Frolík

http://www.tcpdf.org

